Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ

от 19 января 2018 г.                                                                                 № 73/495
Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом, и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии  с пунктом 9.1 статьи 66 и пунктом 2.1 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации (далее – Федеральный закон), в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами по зрению, территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки №№ 03-01, 03-02, 03-05, 03-09, 03-13, 03-22, 03-26, 03-33, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом, для информирования граждан, являющихся инвалидами по зрению, на выборах Президента Российской Федерации.

2. Определить избирательные участки №№ 03-01, 03-04, 03-07, 03-13, 03-19, 03-20, 03-22, для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на выборах Президента Российской Федерации.

3. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 03-01, 03-02, 03-04, 03-05, 03-07, 03-09, 03-13, 03-19, 03-20, 03-22, 03-26, 03-33.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Катину Е.В.

Председатель                                                                                      С.И. Гвоздева

Секретарь                                                                                               Е.В. Катина